
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ 
เร่ือง สรุปผลการตำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจ้าเดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๕

อาศัยอำนาจตามความในพระราฃบัญญัติ ข้อมูลข่าวสารทางราฃการ พ.ศ.๒๕๔๐ ในการปฏิบัติ 
ตามมาตรา ๙ (๘) ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ต้องเปีดเผยข้อมูลข่าวสาร ของทางราซการให้ประฃาฃนรับทราบ 
เพื่อให้เกิดความโปร่งใส สุจริต และตรวจสอบใต้ โดยให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ต้องจัดทำรายงานสรุปผลการ 
ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง ในแต่ละรอบเดือน ตามแบบ สฃร.๑ น้ัน

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ จึงขอประกาศเผยแพร่ รายงานสรุปผลการดำเนินการ 
จ ัดซ ื้อ /จ ัดจ ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๔ ประจ้าเดือน เมษายน พ.ศ.๒๔๖๔ เพื่อให้ประขาขนทราบ 
โดยทั่วกัน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๔ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

^ ๆ^
(นายเวียงขัย พิมพ์วาปี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2565 
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ตำบลหนองไฮ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

แบบ สขร.1

-, ..— — ...... - - • " เ ^ ~  ' 1* 1,' V  V

^ งาน ท ี่จ ัค ช ื้อ จ ัด จ ้าง
ห ร ือจ ้าง

ร าค าก ล าง
1 1 8 1 1 1

วธก ารซ อ  

ห ร ือ จ ้าง
ร าบ จ อ ผ ูเล น อ ร าค าแ ล ะ  

ราค าห ี่เส น อ. ........ ."  .............
2  เห ต ุผลท ี่ค ัด เล ือกโด ยส ร ุป  

ท ีต กลงซ ือห ร ือจ ้าง ห ร ือจ ้อตกลง

1 ช ื้อว ัสด ุก ่อสร ้าง 23 ,413.00 23 ,413.00 เฉ พ าะเจาะจง ห จก.เดชทว ีพาณ ิขน ์ หจก.เดชทว ีพาณ ิขน ์ เป ็นเง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะสม 876/2565 18/ 04/2565

2 ช ื้อว ัสด ุก ่อสร ้าง 6 ,663.00 6 ,663.00 เฉ พ าะเจาะจง หจก.เดชท ว ีพาณ ิชน ์ หจก.เดชทว ีพ าณ ิชน ่ เป ็น เง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะลม 877/2565 19/ 04/2565

3 จ ้างท ำอาห ารและเคร ื่องด ื่ม ใช ่ใน การอบ รม 3 ,380.00 3 ,380.00 เฉ พ าะเจาะจง สวนนํ้าม ิร ินทร์ สวบนํ้าม ิร ินทร์ เป ็นเง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะสม 552/2565 19/042565

4 จ ้างเห มาซ ่อมแชมบ ำร ุงเคร ื่องปร ับ อากาศ 1,500.00 1,500.00 เฉ พ าะเจาะจง
หจก.เคท ีพ ี แอร ์ แอบด' 
เชอร์ว ีส หจก.เคท ีพ ี แอร ์ แอน ด ์ เซอร์วิส เป ็นเง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะสม 553/2565 20/ 04/2565

5 จ ้างเห ม าท ำแป ลงสาธ ิต 7 ,760.00 7 ,760.00 เฉ พ าะเจาะจง น ายบ ุญ แคม ยอ ด แ ท ้ น ายบ ุญ แคม ยอด แท ้ เป ็นเง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะสม 853/2564 23/ 04/2565

6 ช ื้อว ัสด ุสำน ักงาบ 6 ,000.00 6 ,000.00 เฉพ าะเจาะจง ร้านร ุ่งเร ืองพ าณ ิชย ์ ร ้านร ุ่งเร ืองพ าณ ิชย ์ เป ็น เง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะลม 878/2565 20/ 04/2565

7 ช ื้อว ัสด ุยานพ าหนะและขบส ่ง 48 ,600.00 48 ,600.00 เฉ พ าะเจาะจง เดชเจร ิญ การยาง เดชเจร ิญ การยาง เป ็นเง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะสม 679/2565 20/ 04/2565

8 ช ื้อร ั่วพ ลาลต ิ๊ก 16 ,240.00 16,240.00 เฉ พ าะเจาะจง หจก.เดชทวีพาณ ิซน ์ หจก.เดชทว ีพ าณ ิชน ั เป ็นเง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะสม 880/2565 20/ 04/2565

9 ซ ่อมแชมเคร ื่องป ร ับ อากาศ (ห ้องคลัง) 10 ,000.00 10,000.00 เฉพ าะเจาะจง
หจก.เคท ีพ ิ แอร ์ แอนด ์ 
เชอร์ว ีส หจก.เคท ีพ ี แอร ์ แอนด ์ เชอร์ว ีส เป ็นเง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะสม 581/2565 21/ 04/2565

10 จ ้างทำฟ ้ายไวน ิล 3 ,150.00  1 3 ,150.00 เฉพ าะเจาะจง ร้านฟ้บแต ่งปริ้บ ร้านปินแต่งปริ้น เป ็นเง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะสม 582/2565 25/ 04/2565

11 ซ ึ๋อว ัสด ุคอมพ ิวเตอร์ 11,750.00 11 ,750.00 เฉ พ าะเจาะจง ร้านร ุ่งเร ืองพาณ ิชย ์ ร ้านร ุ่งเร ืองพ าณ ิชย ์ เป ็นเง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะสม 882/2565 25/ 04/2565

ช ื้อว ัสด ุคอมพ ิวเตอร ์ 9 ,980.00 9 ,980.00 เฉพ าะเจาะจง ร้านร ุ่งเร ืองพาณ ิชย ์ ร ้านร ุ่งเร ืองพ าณ ิชย ์

1

เป ็น เง ื่อนไขและราคาท ี่เหมาะสม ; 8 8 3 /2 5 6 5
..................... ]1

28/ 04/2565




